



Bütün başarısız darbelere karşılar!..

Serdar Arseven



TÜM YAZILARI

26 Temmuz 2016



Serdar Arseven

İletişim:

Sözde ulusalcılar bize saldırmış, harika, doğru yoldayız demek, devam!..

Son olarak **“NE FETÖ ne D-ETÖ!”** diyerek, denizlere düştükçe **yılanlara** sarılmayı adeta **“şiar”** edinen bu memleketin AK Yürekli yöneticilerini uyardığımız.

Öyle ama; bir FETÖ'ye yanaşılıyor **D-ETÖ'**den (yani sözde ulusalcılardan) kurtulmak için, bir D-ETÖ'ye yanaşılıyor FETÖ'den kurtulmak için bu takım!

Aralarında derin bir zihniyet akrabalığı olan bu iki yapıdan birini **“baş tacı”** yapmak zorunda mısınız?

Hayır değilsiniz...

Ne FETÖ, ne D-ETÖ!

•

Bunları yazdık ya, vatanseverlerimizi uyardık ya, DETÖ'cü yaygın, güçlü internet haber sitelerinden saldırı geldi.

Efendim, filanca tarihli yazımızda Fetullah'ı övmüşüz!

Ne vakit?

Taaa 2001'e gidelim; Akit'te “ABD'nin ılımlı halife adayı Fetullah Gülen!” serisi yapmışız.

Paralel yapı tartışmalarının başlamasından çok kısa bir süre sonra çıkan “dostmodern **DARBE**” adlı kitabımız, Erdoğan-Fetullah kavgasının başlamasının ardından yazılan ilk kitap!..

Şimdi, Erdoğan-Fetullah kavgasının başladığı an safını net bir şekilde ortaya koymuş, bunu da FETÖ DARBESİ'ni konu alan ilk olma niteliğindeki kitabıyla perçinlemiş, yüzlerce FETÖ yazısı kaleme almış bir yazarı, D-ETÖ siteleri hedefe yerleştiriyor!..

Niçin?

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı

kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

"Ülkeyi FETÖ'den kurtarıırken sözde ulusalcılara teslim etmeyin" diyerek uyardık da onun için!..

Bendenizi bir yandan FETÖ'cülerin diğer yandan da D-ETÖ'cülerin eşzamanlı olarak hedef almaları aralarındaki işbirliğinin kanıtlarından.

Bakın İçişleri Bakanımız Sayın Efkan Ala, PKK'lıların telsiz konuşmalarından, FETÖ'nün bölücü örgüte Suriye üzerinden "BOMBA" transfer ettiğinin ortaya çıktığını söylüyor.

Ne derin işbirliği; FETÖ- sözde ulusalcılar ve PKK, bölücü terör örgütü, o da kendi ırkının sözde ulusalcısı!..

Hep birlikte bendenize saldırıyorlar...

Beni boş verin, siz kendinize mukayyet olun, aman ha D-ETÖ zihniyetinin oyununa gelmeyin!

Şu sözde ulusalcılara bakar mısınız;

Efendim, haklı çıkmışlar da, kendilerine zamanında güvenilmemekle hata edilmiş de, şimdi idare onlara bırakılmalıymış da...

Yemezler!..

Yani bizimkiler inşallah bir kez daha yemezler!

"Ordu göreve pankartı"nı bunlar açmadı, darbe mitinglerini bunlar düzenlemedi, hem D-ÖTE'ye hem FETÖ'ye karşı çıkan askerleri, sivilleri bunlar halletmedi?

Gezi darbe girişiminde bunların payı yoktu, 367 krizi bunların marifeti değildi, Danıştay saldırısı olur olmaz peşinen Müslümanları hedef gösteren bunlar değildi!..

Vesaire vesaire vesaire...

Sayın Erdoğan'ı "Denize düşen yılana sarılır!" pozisyonuna sanki bunlar düşürmedi!

Neymiş, laikliğin kıymeti bilinmeliymiş!..

FETÖ dediğin örgüt, en laik örgüt, dünyaları ve dinleri apayrı, zalim, Allah tanımaz hain!..

İçkiye, zinaya teşne, laik mi laik bir yapı!..

FETÖ sanki D-ETÖ baskı ve tedhişinin meydana getirdiği zeminden istifade etmedi, FETÖ'yü sanki D-ETÖ beslemedi!..

Şimdilerde bir hava esiyor; teşekkür, teşekkür, teşekkür!

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

Türkiye'yi Rusya-Ukrayna savaşına çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde Türkler de var

Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırmızı, Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek istendiğini söyledi.

Neye teşekkür?

Ne teşekkürü, baksana şu D-ETÖ'cülere;

Hem darbeye hem diktatörlüğe karşıymışlar!..

Tercümesi, "Ne Fetullah ne Erdoğan!"

Bu söylemde alçak terör örgütünün elebaşı ile memleketime ihsan edilmiş bir büyük dava adamını aynı kaba yerleştirme gayreti var.

VE üstelik "FETÖ" dedikleri de yok, sanki FETÖ'nün işi değil bu darbe, sadece "darbeye" karşıymışlar...

Evet, karşılar, bütün başarısız darbelere karşılar!..

Başarılı olsaydı, biz süründürülüyor olacaktık, bunlar el üstünde!..

Darbe başarısız olunca...

Vatan, millet, Sakarya!..

Hele bir başarılı olsaydı darbe,

ne Tayyip Erdoğan kalırdı,

ne cami ne de Külliye!..

•

Uzatıp ta ana mesajı boğmayalım, gürültüye getirmeyelim.

Darbecilerden darbeci beğenmek durumunda değiliz.

İçişleri Bakanı Sayın Efkan Ala'ya bakın; **"Sistem düzelmezse, bugün bu darbeyi bastırırsın beş, on yıl sonra yine darbe olur!"** diyor.

Son derece anlamlı.

Ne FETÖ de D-ETÖ yani...

D-ETÖ'cüler bu konuda uyardık diye bize saldırıyorsa, doğru yoldayız demektir.

Allah saptırmasın.

Ve bir daha aldatılmamıza da fırsat vermesin.

Amin!



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın
Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın
Iphone Uygulamasını Hemen İndir
Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0140 sn.